
SMLOUÝÝ""

OK

1 i 2o"1 ,14 , 3r · Ml RČ!K
l Č["SL'J ODD i Ú.n

c; T7QĽU. :_: . ."! eí 1 iL"vidac1 " ""^""°'"
CL 'LJ ¥ z-ä L4 CA-

1 l' 1 Ť "E 1

Komur,alnlho octpactu číslo ""

uzavřena podle ustanovení § 261 a následujících ustanovení paraw"ať'
zákona Č.513191 Sb. Obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů

me.zi

1.Dodavatel: TS Bruntá1,s.r.o., Zeyerova 12, PSČ 79201 Bruntál
Zastoupené: jednatdi spoleČnosů paiern Petran Fialou a Annou Vodičkovou

br'

ICO: '25 82 33 37
DIČ: 358-25823337
~"ovní spojmi: kb Ehmtál
Číslo účtu :
Tdefon :
e-nkú1 :

a

2Á:bjednavatd: Hasičský záchranný sbor Ostravského kraje

výškovická 40, 700 44 Ostrava-Zábřeh
r WZastoupené: plk. Ing. Zdenkem Nytrou-ředitelem
ICQ: 70884561

DIČ, ________
~oviú spojení: čnb Ostrava
Číslo účtu : 1933881/0710
Tdefon, fax :

Článek I.
Předmět smlouvy

l. Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli řádné slua)y v odvozu a likvidaci komuííálního
odpadů ldále jen KOl ato v rozsahu stanoveném objednávkou odběratele.

2. Objednávka musí být vyhotovena písemně a předána předem.

3. Odběratel může objednávku zrušit či změnit písemně ato ininimádně l měsíc předem.

4. Odvoz KO bude zqjišťován a prováděn dodavatelem podle stanoveného harmonogramu
svozu. Pro odběratele se stmovuje v závislosti na. fřekvenci svozu tento SVOZO'V"; den :

STŘEDA
Bruntál, Zeyerova 15 - kont.pŮj-/svoz lx týdně l ks



2
s. Dodavatel si vyhrmuje právo změny svozového dne z důvodu D!"okázaľ?é poruchy \'ozidia,

sváLáj, či jiných ne(yvlivÍíitelný ch událostí . V těchto případech pu důhôdě s C'bjAhmŕ atekm.
A s-n i um 7 7 r K l 7Qí±_n *"^ z ¥íí "ĺu LB LÁJ 'L.LCL y ľ- O Y 'ĺ.'~ F tujj l-se 1,9äLIF ,LL-F,U LG-S Lá3LUZLL.

Le"

Clánek II.
Podmínky realizace

l. Odběratel zabezpečí umístění sběmYch nádob na kQ!nunikačně přístupném místě a to do
\'zdáknôAti maží. 10 m od miRta moŽného dojezdu sbémého vozidla.

2. Odběratel je povin.2n ukládat do sběrnYch nádob pauze směsnC' komunální odpad, kód
odpadu 200 301. kategorie O, který o"dpovídá dle ustanůveni § 2 Zákoúa Č.125/97 Sb..
běžůému komiíííáhíímu ůdpadu.

3. V případě nedodržuú g?dnmých podmínek u\'ede-ných 'l ndd?"ri 2, je odběratd upozoměn
na možnůst uložení sankcí ze strany správního orgánu. Ohlášení správnímu orgánu provede
důdavatA Popploviny musí být úklád&zy do sběrných nádob. až pc j'jich vychladnutí .

4. Označení sběrných nádob na. svoz KO příslušnými mámkami si zajistí sám odběratel.

s Odběratel bere m vědůmí, ž? sběrné nádobv neůzmčené platnou z!}ánLkou nebudou 'Nvážený
W W

6. Za prokazatelně poškozenou znáníku, dodavatel vydá odběrateli iíáhradní .

7. Odběratel ,který má. '.' náimu od doda:i'at.ele nádoby na svoz K(), nahlásí te!e£,nebo písemně
výměnu při poškození , opotřebení apd. -

'='Clánek III.
Cenová. ujednání

1. C'my za poskytované sluZbv 'j' odvozu a !ik\'idaci K(") byly \' souladu b? zákonem
č.526/'199(.) Sb. ,jako smluvní a- jsou v ná.vamosti na- jednotlivé fřekvence svozu specifikovány
v příloze, kteráje nedílnou součástí této sm!ouyy.

2. Ceny uvedené v příloze jsou platné ke dni podpisu této smlouvy a dodavatel si yyhrazuje'
právo jejich aktualizace. \7 případě nutnosti úpravy cen uvedených v příloze v důsledku z\'j'šení
cen vs:tupů, nebo kgislativních cpatření, které sám aemůžs cvlivnit j? doda"\'?kl pU\'}na7
n?prodkně informovat o této skutečnosti odběratele'. Nová cena. se uplahai ode drie, kdy byl
odběratel prokazatelně o vziíiku zvýšených nákladů důdavatele imt)i1ííován a to doloňi?mm
příslušné cenůvé kalkulace

3 . Certy pro poskytované shíŽby pto následující lét& budcm stmg\'aly na základě písumé dohody
obon sInluvílích strm. jako dodatek ke smlouvě.

Clánek IV.
Fäkturační Ei platební podmínky

l. Fakturace služeb bude pror·"áděna ve čtvrtletních cykkch. Dodavatd vystaví odběratdi na obje-
dnmé služby čtvrtletní µrofomaí faktuiy a to ve výši 3/12 sjednané ceny, nejpozději do 10 dnů
pnmího měsíce daného Čh'H!etí. Splatnost j'? po äohodě obou ílčasmíhů smlouvy
14 dnů od data vystavení . Daňový doklad vystaví doda.vatel n'čjpozději do 1() dnů
po úhradě proformy faktuíy.

,

,
C

Ĺ

i'

n' G---

, l5.ť "'
_



l

Z
..

2. Ziistí ii odběratel w fd=íL údaj" o p"čtu sběmých nádob, al ,zašle ji dôdavatdi
Ézaipozději do data sp!a!nôsti uwdmé im faktuřtz Dodavatd po ôvěřeaí vystaví nwôu
fakhmj, kterou se zayamie odběratd uhradit ihned po obdržení a odsouhlasem.
Tato shľt?.čnost íiemá za. následek přmíšení pQskytr!vaných sh!ž?b.

3 z;jistí ti odběratel jiné nesrovnálosti, je povinen svoji reklamaci uplatnit písemně v sou1adi'
s Obchodním zákoníkem.
Smluvní šrariy se- dohodly, Ze při prokazatelném nesplnění 'vývozů v určeném rozsahu a. termínu
dle harmonogramu, odečte dodavatel z ceny alikvomí částku, odpovídající počtu neprovedených
svozů v daném roce.
Tuto skutečnost je povinen odběratel dodavatdi oznámit neprodleně osobně. nebo telefonicky.
Ustanovení se však netýká zniěny svozových dnů z důvodu uvédenych v ČI I bodu 5

4. Na. základě provedené platby, vydá dodayatel odběrateli zriáňky k označení sběrných nádob.
V případě, Že dojde k prokazatelnému poškození znániky, vydá dodavatel znániku náhradní.

5. Dojde-li ze strany odběratele k prodlení s úhradou faktuíy, vzniká dc·davateli právo na úhradu
úroků z prodlení a to ve výši O,O5% z dlužné částky za každý den prodlení. Trvá-li prodlení ode
dne splatnosti déle než 10 dnů , můŽe dodavatel přerušit odvoz KC), až do doby, neZ bude
faktura uhrazena V případě opakovaného prodlení s platbou z? strany odběratele v dohodnutém
teímhíu, whrazuie si právu na odstoupení od smlouvy bez YýÉjově.dl'í lhůty. Odstoupení
je účinné äoručením písemné formy odstoupení odběrateli.

6. Dojde-li ze? strany odběratele ke aušmí objednávky, smlouvy nebo ke změRě objednávky,
omámí to dodavateli písemně jeden měsíc předem. Za vyfakturované. a neprovedené služby,
vystaví dodavatel dobropis a äo 14 dnů převede příslušnou částku na účet odběratele.

Clánek V.
Doba trvání smlouvy a způsob jejího zrušení

1. Smlouva se sjedrláyá na dQbu neurčitou s možmstí písemné výpovědi. Výpovědní lhůta
je šestiríEsičtň aje platná prvním dnem měsíce následujícího po jejím doničení druhé
smluvní straně.

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě- podstatného porušení
smluvních povinností druhou smluvní stranou.

Clánek VI.
Závěrečná ustanovení

l. Veškeré změny a doplňky této mlcuvy ,budou prováděny po dohodě obou smluvníeh stran
formou písemriých dodatků potvrzených oběma. smluvními strma.ni.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i další vztahy vyl?lývající z této smlouvy, Yeré
nejsou upraveny konkrétními ustmuveními se řídí zejméúa Obchodům zákjuníkem,Zá<onan
o odpadech si Obecně zá'/q"i]ými předpisy p!M'iými v Ceské republice.

3. Smlouvaje vyhotovena ve d\:'cu st?jmpisech, z nichž kaZ-dá smluvní strana obdrZí
po jednom vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá plµhiosti a účinnosti dnem je.jího podpisu oběma smluvnííni strar,ami.
V Os :1 ,?l""' "

V B záehranný8bor
kme

kovická 40 'strava - Zábřeh "-"'

'°'"

odběrat

'



20

příloha ke smlouvě

Firma: TS Bruntál, s.r.o. ,Zeyerova 12 B r u n t á l

CENY ZA ODVOZ A LIKVIDACI
komunálního odpadu na rok 2001

Obec :Bruntá1, Kunov

CENY podle intervalů svozů

Cena obsahuje manipulaci, vyprazdňování , odvoz popelových nádob a uložení odpadu
na řízenou skládku Holasovice

Cena bez DPH 5 % DPH

· svoz l x týdně

- nádoba o obsahu 110 litrů 1 343 ,-KČ 1 410,- Kčl rok
- nádoba o obsahu l 100 litrů 1 2 286,- KČ 12 900,- KCI rok

· svozlx za 14 dnů

-nádoba o obsahu 110 litrů 794,- KČ 834,- KCI rok

- nádoba o obsahu 1100 litrů 7 402 ,- KČ 7 772,- KCI rok
· kombinovaný svoz

- nádoba o obsahu 110 litrů 1 038,- KČ 1 090,- KCI rok
· svoz 2 x týdně

- nádoba o obsahu 110 litrů 2 510 ,-KČ 2 636,- KCI rok
- nádoba o obsahu 1 100 litrů 23 956,- KČ 25 154,- KCI rok

· topná sezóna

- nádoba o obsahu 110 litrů 678,- KČ 712,- KCI rok
· svoz lx měsíčně

- nádoba o obsahu 1100 litrů 3 552,- KČ 3 730,- KCI rok

Ceny byly schváleny na základě usnesení R MěZ dne 12.12.2000

l. Ceny byly stanoveny dle zákona Č. 526/90 Sb. o cenách podle cenové kalkulace.

2. Celková fakturovaná cena se vypočítá tak, že se násobí přísluŠná cena dle dohodnuté-
ho intervalu svozu požadovaným počtem nádob na odpad.

3. K cenám je účtována DPH 5 %.

4. Ceny jsou stanoveny včetně nájmu nádob .



D O D A T E K číslo 1 ke smlouvě číslo 094
o odvozu a odstraňování směsného komunálního odpadu

uzavřená v souladu s § 261 a násl. zák. Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném
Ýmém

Smluvní strany:
l. TS Bruntál , s.r.o., se sídlem v Bruntále, Zeyerova uL12, PŠC 792 01

Zastoupená: Annou VodiČkovou, jednatelkou spoleČnosti
IČ: 25 82 33 37 ·
DIČ: CZ 25823337
Zapsaná v obchodním rejstm vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C,
vloŽka 19499
Bankovní spojení : Komerční banka a.s. , pobočka Bruntál
Číslo účtu' 2
Telefon, fax :
e-mail : t
jako dodavatelem dále jen dodavatel

ačR-Hááčský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, výškovická 40
700 44 Ostrava - Zábřeh

Zastoupené: . plk.lng. Zdeněk Nytra, kra jský ředitel
IČ: 708 84 561
DIČ : .není plátce
Bankovní spojení: .ČNB Ostrava
Číslo účtu: .
Telefon. fax: .
Zápis : .-

jako objednatelem , dále jen objednatel

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke smlouvě o odvozu a
odstraňování směsného komunálního odpadu.

Změna ČI. IV. FakturaČní a platební podniínky

odst l se nahrazŮje novým ustanovením, které zní:
Fakturace bude prováděna předem ve Čtvrtletních cyklech. Dodavatel vystaví daňový
doklad l fakturuj a to ve výši 3/12 sjednané ceny, nejpozději do 10 . dne prvního měsíce
daného Čtvrtletí. Zdanitelným plněním je den vystavení daňového dokladu. Splatnost
faktury je 10 dnů od data doručení.

Dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom výtisku.

Dodatek nabývá účinnosti dnem 01.července 2004.
Ostatní ujednání smlouyy zůstávají nadále v platnosti.

V Ostravě 9 COO',

za objednat ol

V Bruntále dne : 06.08.2004

za dodavatele l podpis, razítkol

)



f

g ,
g',K,

lub

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o odvozu a likvidaci komunálního odpadu uzavřené mezi níže uvedenými

smluvními stranami

I.
Smluvní strany

TS Bruntál, s.r.o.
Se sídlem: Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál
IČO: 25823337
DIČ: CZ25823337
jednající: Ing. Václavem Frgalem, jednatelem
Bankovní spojeni: KB Brutnál
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl.19499
(dále jen ,,dodavatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: plk. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava
Číslo účtu:
(dále jen ,,objednavatel")

II.
Změny ve smlouvě

l. Smluvní strany uzavřely dne 30.1.2001 smlouvu o odvozu a likvidaci komunálního
odpadu, ve znění dodatku č. l ze dne 24.8.2004, jejímž předmětem je odvoz a
likvidace komunálního odpadu na hasičské stanici v Bruntále (dále jen ,,smlouva").

2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu aktualizace ceníku svozu komunálního odpadu na
rok 2017.

3. V souvislosti se změnou uvedenou v bodu 2 dochází ke zrněně přílohy č.l smlouvy a
její aktuální znění je uvedeno v příloze č. l tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

III.
ZávěreČná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž
dodavatel i objednavatel obdrží jedno vyhotovení.



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti od 1.1.2017.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Ceník svozu.

Bruntál dne AI- ¢ .--..

98
a|.cz

Ostrava dne -Bd.a2. ui é

"

výškovická 40
700 30 Oskzv3 - Zábřeh

4



TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál

CENÍK SVOZU
směsného komunálního odpadu na rok 2017 kat. číslo 200301

Podnikatelé, živnostníci a ostatní zákazníci v Bruntále
Frekvence svozu cena s DPH l rok nádoba v nájmu

· 1 x týdně - nádoba o obsahu 110 litrů 2 850,- KČ

· 1 x týdně - nádoba o obsahu 1100 litrů 26 100,- KČ

· lx 14 dnů - nádoba o obsahu 110 litrů 1 650,- KČ

· lx 14 dnů - nádoba o obsahu 1100 litrů 15 000,- KČ

· kombinovaný - nádoba o obsahu 110 litrů 2 200,- KČ

· 2 x týdně - nádoba o obsahu 110 litrů 5 326,- KČ

· 2 x týdně - nádoba o obsahu 1100 litrů 51450,- KČ

· 1 x měsíčně - nádoba o obsahu 1100 litrů 7 420,- KČ

· topná sezóna - nádoba o obsahu 110 litrů 1 760,- KČ

· lx týdně - nádoba o obsahu 240 litrů 5 656,- KČ

· lx 14 dnů - nádoba o obsahu 240 litrů 3 230,- KČ

· 1 x měsíčně - nádoba o obsahu 240 litrů 1 580,- KČ

· lx měsíčně - nádoba o obsahu 110 litrů 797,- KČ

nádoba vlastní

2 620,- KČ

24 546,- KČ

1435,- KČ

12 850,- KČ

1990,- KČ

5 152,- KČ

49 300,- KČ

5 664,- KČ

1535,- KČ

5 395,- KČ

3 020,- KČ

1355,- KČ

623,-KČ

1. Ceny byly stanoveny dle zákona č. 526/90 Sb. o cenách.

2. Celková fakturovaná cena se vypočítá tak, že se násobí příslušná cena dle dohodnutého
intervalu svozu požadovaným počtem nádob na odpad.

3. Cena obsahuje 21% daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem o DPH.

4. Ceny jsou stanoveny pro vlastníi pronajaté sběrné nádoby.

V Bruntál

?
.Za dodav l

Ing. Václa olečnosti-j

(Wu¶tA Ore" So ·12. fZ m (,

z'§ch'°aunÝ ybor
Moravskcs!czsl:ého kraje

\/"škc','ickZ 40TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, lČ: 25 82 33.37, DIČ: czměô7št{ E m?i|d

Bankovní spojeni: kb Bruntál, číslo úctu: Firma je zapsana
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C. ,vložka 19 99


